

Årsredovisning för

Wimmerby Fönsternickerier Produktion AB

556830-9735

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wimmerby Fönsternickerier Produktion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vimmerby den 17 september 2024



Mikael Frid
Verkställande direktör

2024092505166

Årsredovisning för

Wimmerby Fönsternickerier Produktion AB

556830-9735

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wimmerby Fönsternickerier Produktion AB, 556830-9735, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-04-30.

Bolaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av fönster och altan/balkongdörrar av trä.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fridhs & Co AB, 556870-9934.

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av fönster och byggnadssnickerier i trä. Bolaget har under året bytt räkenskapsår vilket innebär att detta är ett förlängt räkenskapsår, innefattande 16 månader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat maskiner och inventarier från ett tidigare koncernbolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	47 050	34 494	32 598	23 058
Resultat efter finansiella poster	1 984	-217	719	1 297
Soliditet, %	30	28	32	29

Nettoomsättningen har för året ökat med drygt 36% jämfört med föregående år. Orsaken har sin huvudsakliga grund i att aktuellt räkenskapsår är förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	2 331 878	15 163
Erhållna aktieägartillskott		1 526 281	
Omföring av föreg års vinst		15 163	-15 163
Årets resultat			454 808
Vid årets slut	100 000	3 873 322	454 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 4 328 130, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	4 328 130
Summa	4 328 130

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2024-04-30	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		47 050 183	34 493 861
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 263 280	100 730
Övriga rörelseintäkter	2	641 300	27 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		48 954 763	34 622 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 005 876	-15 767 976
Handelsvaror		-131 935	-406 880
Övriga externa kostnader		-9 569 865	-7 207 255
Personalkostnader	3	-15 424 081	-11 361 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-389 236	-
Summa rörelsekostnader		-46 520 993	-34 743 761
Rörelseresultat		2 433 770	-121 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-122 425	329
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-327 235	-95 869
Summa finansiella poster		-449 660	-95 540
Resultat efter finansiella poster		1 984 110	-216 936
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	250 000
Förändring av periodiseringsfonder		-112 000	-
Förändring av överavskrivningar		-1 273 255	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 385 255	250 000
Resultat före skatt		598 855	33 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 047	-17 901
Årets resultat		454 808	15 163

2024092505168

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 276 445	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	718 435	144 378
Summa materiella anläggningstillgångar		3 994 880	144 378
Summa anläggningstillgångar		3 994 880	144 378
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 320 047	4 647 769
Varor under tillverkning		1 696 810	433 530
Summa varulager		6 016 857	5 081 299
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 476 819	4 261 033
Övriga fordringar		12 229	161 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 074	274 337
Summa kortfristiga fordringar		6 895 122	4 696 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 338 629	858 779
Summa kassa och bank		3 338 629	858 779
Summa omsättningstillgångar		16 250 608	10 636 948
SUMMA TILLGÅNGAR		20 245 488	10 781 326

2024092505169

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 873 322	2 331 878
Årets resultat		454 808	15 163
Summa fritt eget kapital		4 328 130	2 347 041
Summa eget kapital		4 428 130	2 447 041
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		851 000	739 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 273 255	-
Summa obeskattade reserver		2 124 255	739 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	499 996	-
Skulder till koncernföretag		-	2 000 000
Övriga skulder	7	3 195 320	-
Summa långfristiga skulder		3 695 316	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	333 336	-
Förskott från kunder		1 125 071	-
Leverantörsskulder		3 796 643	1 816 618
Skulder till koncernföretag		125 000	1 079 177
Skatteskulder		68 537	-
Övriga skulder	7	2 430 194	1 113 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 119 006	1 586 026
Summa kortfristiga skulder		9 997 787	5 595 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 245 488	10 781 326

2024092505170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2024-04-30	2022-01-01- 2022-12-31
Försäkringsersättningar	465 177	-
Elstöd	174 817	
Övrigt	1 306	27 774
Summa	641 300	27 774

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2024-04-30	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	19,1	19,6
Summa	19,1	19,6

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2024-04-30	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-56 804	-11 527
Räntekostnader, övriga	-270 431	-84 342
Summa	-327 235	-95 869

2024092505172

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	3 595 895	-
Vid årets slut	3 595 895	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-319 450	-
Vid årets slut	-319 450	-
Redovisat värde vid årets slut	3 276 445	-

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	144 378	
-Nyanskaffningar	788 221	144 378
Omklassificeringar	-144 378	
Vid årets slut	788 221	144 378
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-69 786	-
Vid årets slut	-69 786	-
Redovisat värde vid årets slut	718 435	144 378

Not 7 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

Företagets banklån om 833.332 kronor samt lån från andra företag om 4.473.440 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen

	2024-04-30	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	499 996	-
Övriga skulder	3 195 320	-
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	333 336	-
Övriga skulder	1 278 120	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Årsredovisningen är avgiven enligt datum för våra digitala signaturer

Mikael Frid
Verkställande direktör

Peter Sidenbäck

Erik Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Reimhult
Auktoriserad revisor

2024092505173

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL FRID (SSN-validerad)

VD/Styrelseledamot

Serienummer: a870257cc66b50[...]c7d15a3a74def

IP: 185.45.xxx.xxx

2024-09-16 14:21:03 UTC



ERIK JOHANSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 71f33ef98f4b15[...]a54e4a52597f9

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-09-16 14:43:10 UTC



Sven Peter Sidenbäck (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 75479b8533be40[...]0623c62238568

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-09-17 07:54:04 UTC



MARTIN REIMHULT (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9ba215fcc26d07[...]477960128792b

IP: 80.84.xxx.xxx

2024-09-17 08:13:54 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024092505174

Penneo dokumentnyckel: 30SXE-2UZ72-SYEEV-W8SWZ-ZT4G7-JH4V8



2024092505175
